

بسمه تعالی

نام :
نام خانوادگی :
کلاس : سوم
مدرسه : بحر العلوم

ازمون مطالعات

تاریخ : 1402/10/3

1 - جملات درست و نادرست را مشخص کنید .
الف) در بیمارستان دور دست نوزاد را نواری می بندند و نام خانوادگی مادر جنسیت و قد و وزن نوزاد را می نویسند .

ب) لباس ما معمولاً از نخ درست شده است .

ج) رفتگر و نانوايي از شغل های توليدي هستند .

2 - گزینه ی مناسب را انتخاب کنید .

الف) پلیس و معلم و آتش نشانی از چه شغل هایی هستند ؟

الف) خدماتی ب) بازاری ج) توليدي د) گزینه ی الف و ب

ب) خانواده های جدید چگونه به وجود می آیند ؟

الف) با دنیا آمدن بچه های دیگر ب) با رفتن به باشگاه

ج) با بزرگ شدن فرزندان و ازدواج آنها د) با مهاجرت بچه ها

3- جاهای خالی را کامل کنید .

الف) به پولی که از راه کار کردن بدست می آید می گویند .

ب) شغل ها به دو دسته ی و تقسیم می شوند .

ج) غذای ما از راه و به دست می آید .

د) ماده ی اولیه ی بعضی از وسایل زندگی ما است .

4- توانایی نوزاد دو ماهه در دیدن و شنیدن چگونه است ؟

5- مادر بزرگ درباره ی نوه اش چه دعایی کرد ؟

6- چرا دیگران بعضی از کارها را بهتر از ما انجام می دهند ؟

7- اگر قرار باشد همه ی کارها را یک یا دو نفر انجام دهند چه می شود؟

8- شغل چیست؟

9- چرا همه ی ما دوست داریم در کنار خانواده زندگی کنیم؟

10- مقررات چیست؟

11 - خداوند در قرآن درباره ی مسخره کردن دیگران چه می فرماید؟

12- خانواده های بزرگ چه خوبی هایی دارند؟

13- خداوند در قرآن درباره ی پدر و مادر چه سفارشی کرده است؟

طراح سوال: کیمیا طاهرخانی

موفق و سربلند باشید دانشمندان کوچک

به نام خداوند بخشنده ی مهربان

پاسخ نامه ی درس مطالعات اجتماعی کلاس سوم

مدرسه ی بحر العلوم طراح سوال :کیمیا طاهرخانی

سوال ۱ : الف)درست ب)درست ج)نادرست
سوال 2 : الف)گزینه ی الف ب)گزینه ی ج
سوال 3 : الف)در آمد ج)کشاورزی و دامپروری ب)تولیدی و خدماتی د)نفت
سوال 4: در 2 ماهگی درست نمی بیند ولی صداها را خوب می شنود
سوال 5: الهی خدا دستت را بگیرد .
سوال 6: چون هریک از ما استعداد و توانایی هایی داریم که باعث می شود بعضی از کارها را بهتر از دیگران انجام دهیم
سوال 7: انها خسته می شوند و کارها دیرتر انجام می شود .
سوال 8 : هر فعالیتی که انجام دهیم و بابت ان پول بگیریم را شغل یا کار می گویند
سوال 9: چون مادر خانواده آرامش و امنیت داریم و در آن به خوبی رشد می کنیم .
سوال 10 : مقررات یعنی اینکه چه کارهایی را انجام دهیم و چه کارهایی را انجام ندهیم
سوال 11: خداوند می فرماید دیگران را مسخره نکنید شاید انهایی که مسخره می کنید از شما بهتر باشند .
سوال 12: در خانواده های بزرگ اعضای خانواده به یکدیگر کمک می کنند . همکاری بین انها بیشتر است شور و نشاط بین انها بیشتر است و کارها زودتر انجام می شود .
سوال 13: به پدر و مادر خود نیکی کنید و هنگامی که پیر شدند با نرمی و مهربانی با انها صحبت کنید .